РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА БУИНСКА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БУА ШӘҺӘРЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2016 г.

КАРАР

№ 41

                                                                                                г. Буинск

«Об утверждении административных

Регламентов предоставления

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 19.01.2011г. № 21 «О плане перехода на предоставление

государственных, муниципальных услуг в электронном виде Республики Татарстан», Уставом

муниципального образования города Буинска Буинского муниципального района Республики

Татарстан, Исполнительный комитет города Буинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников, (Приложение № 1);

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на переустройство и (или) перепланировку жилого помещения, (Приложение № 2);

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче

справки (выписки), (Приложение № 3);

1.4. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче

уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)

помещение, (Приложение № 4);

1.5. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению

документов по обмену жилых помещений, предоставленных по договору социального найма,

(Приложение № 5);

1.6. Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по постановке на

учет отдельных категорий граждан, нуждающихся в жилых помещениях, (Приложение № 6);

1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

предоставлению жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину

по договору социального найма, (Приложение № 7);

1.8. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию

строительства балкона (лоджии)  в квартире, расположенной на первом этаже многоквартирного

жилого дома, (Приложение № 8).

2. Признать утратившими силу следующие постановления исполнительного комитета города

Буинска № 84 от 31.12.2013г.,  № 17 от 03.03.2014г.

3. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Буинского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Руководитель исполнительного

комитета города Буинска                                                           А.А. Никифоров